｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：靜大國際字第1120001265號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報附件.jpg、20230609雙語教育論壇發文附件.pdf(112H000173_1_1916571983
1.jpg、112H000173_2_19165719831.pdf)

本校謹訂於112年6月9日舉辦「雙語教育論壇：全英語授
課 X 參與式學習」，敬請惠予協助轉知所屬教師踴躍報名
參加，請查照。

時間：112年6月9日(五) 上午場9:00-12:00及下午場13:00-
16:00。
地點：本校蓋夏圖書館10樓。
報名網址：http://activity.pu.edu.tw
檢附論壇議程，惠請轉知雙語教育相關專長、英語相關學

系、師資培育中 心、EMI教學中心或對雙語教學有興趣之
師長。

正本：各公私立大專校院、臺中市政府教育局

副本：

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：陳怡蓁
連絡方式：04-26328001#19202
電子郵件：ycchen7@pu.edu.tw

發文日期：中華民國112年5月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/22
08:10:00

第1頁，共1頁

教務處 112/05/22

1120004580